



DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2019/02/085/Ko, uzavřené dne 18.07.2019
(dále jen „dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

1. statutární město Třinec

adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických:

oprávněn jednat ve věcech

IČO: 00297313
DIČ: CZ00297313
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: [REDACTED]

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

2. Babjarčík s.r.o.

sídlem: Oldřichovice 199, 739 61 Třinec
zastoupena: Miroslav Babjarčík, jednatel společnosti
IČO: 27790037
DIČ: CZ27790037
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
č. účtu: [REDACTED]

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

společně dále jen „smluvní strany“.

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem č. 1 mění znění Smlouvy o dílo č. 2019/02/085/Ko, uzavřené dne 18. 07. 2019 (dále jen „smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.
2. Během realizace stavby „Třinec – speciální výslechová místnost se zázemím 2019“ vznikly na stavbě vícepráce. Soupis víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 včetně položkových cen, za které tyto práce měly být realizovány. Tyto vícepráce si vyžádaly navýšení ceny díla o 5.931,80 Kč bez DPH.

II.

Změna smlouvy

1. V článku III. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním:

- „Cena díla je sjednaná v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele, která je závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí

502.825,62 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.“

III. Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění objednatel.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
4. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2019/937 ze dne 16.09.2019.

24. 09. 2019

V Třinci

Za objednatele:




RNDr. Věra Palkovská
primátorka

25. 09. 2019

V Třinci

Za zhotovitele:



Miroslav Babjarčík
jednatel společnosti

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

Změnový list 1

Stavba: Třinec - speciální výslechová místnost se zázemím 2019

Objekt:

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: Miroslav Babjarčík

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ		
	Předstěna SDK, tl. 25 mm, RB 12,5 mm	5 931,80
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		5 931,80 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MĚNĚPRACÍ		
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		- Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH		5 931,80 Kč
-----------------------------------	--	-------------

Dodavatel:

Objednatel:

TDI:

Položkový rozpočet

Zakázka: **Předstěna pod tapetu**

Objednatel: Statutární město Třinec
 Jablunkovská 160
 73961 Třinec-Staré Město

IČ: 00297313
DIČ: CZ00297313

Zhotovitel: Babjarčík s.r.o.
 Oldřichovice 199
 739 61 Třinec

IČ: 277 900 37
DIČ: CZ 27790037

Vypracoval: Babjarčík

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 390,00
PSV			541,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 931,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		5 931,80 CZK
Snížená DPH	15 %		889,77 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,43 CZK

Cena celkem s DPH **6 822,00 CZK**

v

dne

18.09.2019



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 040,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			350,00
784	Malby	PSV			541,80
Cena celkem					5 931,80

Položkový rozpočet

S:	Předstěna pod tapetu
----	----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svisle a kompletní konstrukce				5 040,00
1	347011001R00	Předstěna SDK, lepená, 1x opl., tl. 25mm, RB 12,5 mm	m2	12,60000	400,00	5 040,00
Díl: 99		Stavební přesun hmot				350,00
2	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	soubor	1,00000	350,00	350,00
Díl: 784		Malby				541,80
3	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, vč. hloubkové penetrace	m2	12,60000	43,00	541,80